АД М И Н И С Т Р А Ц И Я
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ЮРОМСКОЕ"
 Архангельской области, Лешуконского района.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Юрома

от 30 января 2019 года                                                  № 08

О размере платы по гарантированному перечню
услуг при погребении

  На основании п.22  ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.  9 Федерального закона от 12.01.1996 г.  № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» »  и соглашения о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения от 14 сентября 2015 года   администрация  муниципального образования «Юромское», постановляет:

   1.Установить на территории муниципального образования «Юромское», Лешуконского района, Архангельской области размер платы за гарантированный перечень услуг по погребению с 01 февраля 2019 года согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2 .Постановление № 10 от 29.01.2018 года «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых администрацией МО «Юромское», согласно,  гарантированного перечня услуг по погребению на 2018 год» считать утратившим силу.
3.Настоящее постановление вступает в силу с 01 февраля 2019 года.
4. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации МО «Юромское».

           Глава муниципального
           образования «Юромское»                                      Н.И.Титова

[bookmark: _GoBack]

                                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ №1.
                                                                                     к постановлению главы администрации
                                                                                       МО «Юромское» от 30 .01.2019 г. № 08

СОГЛАСОВАНО                                                                          УТВЕРЖДАЮ
Заместитель управляющего                                             Глава  муниципального образования
ГУ - Отделение пенсионного фонда РФ                                                       «Юромское»
по Архангельской области
_________________ И.Н.Прудникова                                _______________ Н.И.Титова

«___» _______________ 2019  года                               «____»   ________________ 2019 года

Стоимость ритуальных услуг, возмещаемая за счёт средств Пенсионного фонда РФ и действующая на территории  муниципального образования «Юромское», Лешуконского района, Архангельской области с 01.02.2019 года.

	№
пп
	       Наименование услуг
	Стоимость ритуальных услуг, возмещаемая за счёт средств Пенсионного фонда РФ, руб.

	1
	Оформление документов необходимых для погребения

	178,48

	2
	Предоставление и доставка деревянного гроба и других предметов, необходимых для погребения

	1774,13

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий)

	1205,42

	4
	Погребение (кремация)

	5167,03

	ИТОГО:

	8325,06